
 NABÍDKA PRAXE 
Pozice: Asistent edukátora

NE/TÁBOR
GASK 2024

Lektorské centrum GASK nabízí praxi během letních výtvarných dílen pro děti ne/tábor GASK 2024. 

gASK      
ŠKOLÁM

Termín:
12. – 16. 8. 2024
19. – 23. 8. 2024
26. – 30. 8. 2024
Ve všech turnusech je možné obsadit dvě až čtyři místa. 

Náplň:
pomoc při přípravě a realizaci aktivit programu letních 
výtvarných dílen
individuální podpora dětí
pořizování fotodokumentace
organizační zajištění

Pracovní doba v jednotlivých dnech:
pondělí / 10.00 – 14.00 hod
úterý–čtvrtek / 8.00 – 18.00 hod
pátek / 8.00 – 17.00 hod

Požadujeme:
zkušenost s pedagogikou
schopnost vést děti k vyjádření vlastního výtvarného názoru
zodpovědný přístup k práci

Nabízíme:
praxi v oboru galerijní / muzejní edukace
práci v přátelském kolektivu a inspirativním prostředí 
GASK
úterý–pátek oběd
možnost ubytování zdarma v rezidenčních pokojích 
jezuitské koleje

V případě zájmu zašlete životopis a motivační dopis  
a uveďte preferovaný termín praxe / cílovou skupinu  
na zikmundova@gask.cz do 26. května 2024.  
Ozveme se Vám 31. května 2024. 



lektorské centrum

GASK – Galerie Středočeského kraje, p. o.
Barborská 51 –53, Kutná Hora
Otevřeno úterý až neděle 10–18 hod.

  www. gask.cz

gASK      Veronika Zikmundová 
+420 725 607 390 

zikmundova@gask.cz


